
No Corr. Mod¡f. PEP: z

Ejercic¡o F¡scal : 2016

Inst¡tuc¡ón: O7O1

Agrupación Operacionâ¡:

Lotería Nacional de Beneficencia

3 Recursos de Caracter Espec¡al

Enero

$0.00

$o.00

s0.00

$0.00

$o.00

s0.00

FTRMA

NOMBRE

sEtto

Decreto Leg¡slativo t

Febrero Mauo

$1,772.O0 $0.00

çL,7L2.OO $0.00

s1,712.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.oo $o.o0

s0.00 $0.00

Unidad Financiera Insfüucional

F¡nanc¡amiento : Recursos Prop¡os

Octubre Noviembre

$0.00 $0.00

$o,oo 90.00

s0.00 s0.00

$1,000.00 $2,000.00

$1,000.00 $2,OOO.00

sr,000.00 $2,000.00

tzl09l2oL6

D¡ciembre Totâl

$0.00 $s,000.00

$0.00 $s/00o.o0

s0.00 $5,000.00

$2,000.00 $s,000.00

$2,000.00 $s,o00.0o

$2,000.00 s5,000.00

Gobierno de El Salvador

Ajuste
Acuerdo Ejecut¡vo Fecha

Detalle

C¡fEdo: 2016 - 0701 -7 -OL-OL

56405 A Organ¡smos Sin F¡nes de Lucro

Total de la Líneå : 01

ESPECIFICOS QUE DISMINT'YEN

C¡frado: 2016 - 0701 - 7- 01 - 01

54503 Seil¡c¡os Jurídicos

Totat de la Líneâ : 01

ESPECIFÍCOS QUE SE REFUERZAN

FECHA : SAN SALVADOR, 12 DE SEMEMBRE DE 2016

Abril Mayo lunio

ESPECIFICOS QUE DTSMTNUYEN

$o.oo $0.00

$0.00 $0.0o

$0.00 s0.00

ESPECIFICOS QUE SE REFUERZAN

$q.oo $0.00

$0.oo $0.00

$0.00 s0.00

Jul¡o

$3.287.06

$3,287.06

s3,287.06

$0.00

$0.o0

$0.00

Agosto

FIRMA

NOMBRE

SELLO

Septiembre

$0.00

$o,00

$0.00

$0.00

$o.00

$0.00

DIRECCiON GENERAL DEL PRESUPUESTO

$0.94

$0.94

$0.94

$0.00

$0.oo

s0.00

$0.00

$0.00

s0.00

$0.00

$0.00

s0.00

SanÍíago MénilezR'

UF}

Financrera
Institucional

Urudad
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ì.ercrío IL SALVADOR
uatooS ûHf¡cËÀtos tooos

Memorando - PI-6 53 12016

De:

Poro:

Fecho:

Asunto:

licdo. Mqritzo Gorciq
Jefe de Presupuesto

Lic. Rogelio Fonseco Alvorengo
Presidente lnstitucionql LN B

9 de sepliembre de 2016

Trqnsferencio de fondos

Por este medio solicito o usted efectuor modificoción presupuestorio en lo líneo

de trobojo 0l-0.l Dirección Superior, quedondo de lo siguiente monero:

Especifico q disminuir

54402 - "Posojes ol Exlerior" por lo contidod de g ,|,000.00

56405 - "Orgonismos sin fines de lucro" por lo cqniidqd de $ 5,000.00

Específico q qumenlqr

54503 - "Seryicios Jurídicos" por lo contidod de $ ó,000.00

Agrodeciendo su qtención ol presente, le soludo.

Cordiolmente,

'\' ,

\\';.
'\:,.ii+,. !il

hI'
t:'2t

.-l

\ur
f
)oq

1

\¿



Gobierno de EI Salvador

Ajuste

Septiembre

$0.00

$o.0o

$0.00

$0.00

$0.oo

$0.00

DIRECCION GENERAL DÉL PRESUPUESTO

F¡nanc¡am¡ento : Recursos Prcp¡os

Octubre Noviembre

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

s0.00 s0.00

$3,s00.00 $0.00

$3,s0o.00 $0.00

$3,500.00 90.00

L2l09l2OL6

Total

$0.00 $3,s00.00

$0.0o $3,s00.00

90.00 s3,500.00

$0.00 $3,s00.00

$0.00 $3,s00.oo

$0.00 $3,500.00

No Corr. Modif. PEP: I

Ejercicio Fiscal : 2016

Institución: OTOI

Agrupación operacional:

Decreto Leg¡slat¡vo

FebreÌo

$0.00

90.o0

$0.00

$0.00

$0.oo

$0.00

Acuerdo Ejecutivo Fecha

Delãlle

Cifrado: 2016- 0701 -7 -Oa-lJ2

54110 combust¡bles y Lubr¡cantes

Total de la Línea : 02

ESPECIFICOS QUE DISMINTJYEN

C¡fEdo: 2OL6 - OTO1 -7 - O'-- 02

61102 Maqu¡nariasyEqu¡pos

Total de la Línea : 02

ESPECIF¡COS QUE SE REFUERZAN

FECHA : SAN SALVADOR, 12 DE SEffiEMBRE DE 2016

Lotería Nac¡onal de Beneficencia

3 Recursos de Caracter Espec¡al

Enero

$0.00

$0,00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

FIRMA

NOMBRE :

SELLO

Mauo Abril Mayo Jun¡o

ESPECIFICOS QUE DISMINUYEN

$0.00 $3,5oo.oo

$0.0o $3,s00.00

$0.00 $3,500.00

ESPECIFICOS QUE SE REFUERZAN

$0.00 $0.00

$o.0o $0.oo

$0.00 $0.00

Julio Agosto

RRMA

NOMBRE

SELLO

Dic¡embre

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$o.oo

$0.00

$0.00

$o.00

90.00

$0.00

$o.o0

s0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.0o

$0.00

$0.00

$o,o0

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Un¡dad F¡nanciera Institucional

Santíago MéndezR.
AFI
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tgr€rte 1?
Gerencia Administrativa/Servicios Generales 3."3./,1-s-,,rt

i;
¡rÀc$NÂt oË atll$ì€tNctÀ oÊ å{ sAtvAåóR

PARA:

DE:

ASUNTO:

FECHA:

MEMORANDUM

Licda. Maritza García

Jefe de Presupuesto

Henry Mauricio Rodríguez Cruz

Jefe de Servicios Generales

Reprogramación de Fondos

25 de enero de 2016

s

De la manera más atenta solicito Reprogramación de Fondos, para la compra de equipo de aire

acondicionado para la agencia Santa Ana, por la Cantidad de TRES MIL QUINIENTOS
DOLARES 00/100 ($3,500.00) DOLARES en los siguientes específicos:

(-) Disminuir 54110 Combustible y Lubricantes

(+) Aumentar 61102 Maquinaria y Equipo $3,500.00

NOTA: El refuerzo es para la compra de equipo de aire acondicionado para la agencia Santa

Ana; ya que el equipo actual ya cumplió con su vida útil y está en mal estado. Esto no afecta el

cumplimiento de metas establecidas de la línea de trabajo 0l 02 Administración General y

Financiera.

y'/47 avenida norte y Alameda Roosevelt No. 1"L0 Edificio Daglio. San Salvador PBX 2561 5200



Gobierno de El Salvador

Ajuste

Diciembre

t3lLol2oa6

Total

No Corr. Mod¡f. PEP: 9

Ejercicio Fiscal: 2016

Institución: O7O1

Agrupación Operac¡onal:

Decreto Leg¡slat¡vo

Febrerc

Acuerdo Ejecutivo Fecha

Detall€

C¡frado: 2016-O7O1-7-03-01
54105 Prcductos de Papel y Cartón

54114 Matsiales de Ofic¡na

Total de la Línæ : 01

ESPECIFICOS QUE DISMINUYEN

C¡ft'ado: 2016 - 0701 - 7 - 03 - 01

55507 Tasas

Total de la Línæ: 01

ESPECIFICOS QUE SE REFUERZAN

FECHA : SAN SALVADO& 13 DE OCTUBRE DE 2016

Lotería Nac¡onal de Beneficenc¡a

3 Recursos de Caracter Espec¡al

Enerc

$124.00

$0.00

$124.OO

$124.00

$0.00

$o.o0

$0.00

NRMA

NOMBRE

Mazo Abril Septiembre

Financiamiento : Recursos Prop¡os

Octubre Nov¡embreMayo Junio

ESPECIFICOS QUE DISMTNUYEN

Jul¡o Agosto

FIRMA

NOMBRE

$0.00

$0.00

$1s0.00

$275.00

$0.00

$70.00

$70.OO

s70.00

$0.00

$o.o0

$0.00

$0.00

$0.00

$2.330.00

$7s0.00

$0.00

$0.00

$o.oo

$0.00

$0.00

$o.oo

s0.00

$39s.s1

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$o.oo $42s.OO

$0.00 $425.00

$0.00 $0.00

$o.oo $0.oo

$0.00 90.00

Unidad F¡nanciera Institucionãl

$o.0o $3,080.OO

$0.00 $3,080.00

ESPECTFICOS QUE SE REFUERZAN

$0.00 $0.00

$o.oo $o.oo

90.00 $0.00

$0.49

$2,90s.00

$¿9Os,49

$2,90s.49

$0.00

$o,oo

$0.00

$39s.sl $o.oo

$395.51 s0.00

$0.00 $2,634.16

$o,00 12,634.L6

$0.00 $2,634.16

DIRECCION GENERAL DEL PRESUPUESTO

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$2,660.81

$2,660.81

$2,660.81

$3,000.00

$4,000.00

$0.00 $7,o00.oo

$0.00 $7,000.00

$i,70s.03 $7,000.00

$1,70s,03 $7,OOO,00

$1,705.03 $7,000.00

Santíago MéndezR.
tere L\FI
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Lercrfo
NACIONAI. DE BENEñCE}ICIA OE EL SAIVADOR '-- \zo-'^"''J

G.C/AOl666//?016

M\e,ril\@ip.ÆlF¡uu¡,$m

PARA: Licdo. Moritzq Garcts
Iefq de Presupuesto

CCt Lic. Lexís Funøs

Gerente Comerciol Into

Lic. Sonticgo Méndez
Jefe UFI

DE: Lic. Axel Romero

tref e de Agencios

ASUNTO: Trqnsferencio F

FECHA 13 de octubre de2OL6

5e solicito cordiolmente el opoyo de lo Jefoturq de Presupuesto, en el sentido de re.alizar
reprogromoción de recursos entre cuøntos del Presupuesto de Bienes y Servicios osigncdo ol
Deportomento de Agencios. Lo onterior, se solicito debido o gue es necesorio contor con

fondos poro reolizor pogo por deudo tributorio en lo Alcoldío Municípol de Apopo, por el punto
devenÌa de lo LNB, localizodo en lo mismo ciudod, yo gue no hoy disponibilidqd en esos rubros.

A continuoción se detollon los Específicos gue serdn ofectodos:

Líneo 0301 Sistemo de Loterío Trodicionol

$7,000.0055507-Tosos$3,000.00
$4,000.00

54l05-Productos Popel y Cortón
54tI4- Mat erioles de Of i cino

AU,IAENTADIS,IAINUYE

Totol $7,ooo.oo rotol $ 7,ooo.oo

5e informo gue esto modificoción no oføcto el cumplimiento de lqs metos propuestos por el
Depcrtomento de Agencics

Y{,þ0.:

4
\elsrQ È

$

a

Ê *û

(,\

Atentomente,



Gobierno de El Salvador

Ajuste

Financiamiento : Recursos Propios

Octubre Nov¡embre

$0.00 $0.00

$0.oo $0.o0

$0.00 $0.00

$0.00 $4,737.ts

oalLLI2Ot6

Total

$0.00 $4,737.7s

$0.0o $4,737.rs

$0.00 s4,737.',ts

$0.00 $4,737.15

No Corr. Mod¡f. PEP: 10

Ejercicio Fiscal : 2016

Institución: O7O1

Agrupación operac¡onâl:

Detalle

C¡ft'ado r 2016 - O7O1 - 7 - 03 - 01

54104 Productos Terciles y Vestuarios

Totãl de la Línea ! 01

ESPECIF¡COS QUE DISMINUYEN

Cift'ãdo: 2OL6-O7Ot - 7 - 03 - 01

55603 Com¡s¡ones y Gastos Bancar¡os

Decreto Legislativo

Febrerc

Acuerdo Ejecut¡vo Fecha

Lotería Nacional de Beneficencia

3 Recursos de Caracter Espec¡al

Enero

$0.00

$o.00

$0.00

$0.00

Mazo Ábril Mayo ¡unio

ESPECIFICOS QUE DISMINUYEN

$0.00 54,737.7s

$0.00 *,737.15

$0.0o $4,737.15

ESPECIFICOS QUE SE REFUERZAN

$0.00 $0.00

Julio Agosto Septiembre D¡ciembre

$0.00

$o.oo

$0.o0

$0.00

$0.00

$o.oo

$0.00

$0.00

$0.00

$o.oo

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.oo

$0.00

$0.00

$0.00

$o.0o

s0.00

$0.00

Total de la Línea ! 01

ESPECIFICOS QUE SE REFUERZTN

FECHA : SAN SALVADO& 8 DE NOVIEMBRE DE 2016

- Unidad Financiera Institucional
Santíago Méndc,z R.

Jele UFI

$o.o0

$0.o0

$0.o0

$0.00

$o.oo

$0.00

$0.oo

90.00

$o.oo

$0.00

$o.oo

90.00

$o.oo

$0.0o

$o.0o

$0.00

$0.0o

$0.00

$4,737.15

$4,737.15

+0.oo t4l37.ts

$0.00 s4,737.15$0.00

FIRMA

NOMBRE

SELLO

{
FIRMA

NOMBRE

SELLO

DIRECCION GENERAL DEL PRESUPUESTO

Pag. I de I



roTCrto
NACIOÑ^L DE BENEfEENCIA DE EI SAI-VAOOR

PARA

DE

MîFmi,ee,ÆNiÐ;umr
GC/73s/2016

Lic. Sontiogo Méndez - Jefe UFI

Licdo. Lexis Funes - Gerente Comerciql lnto

ASUNTO: Solicitqndo Reprogromqción presu

FECHA: B de noviembre de 201ó

A lo fecho se ho controtodo lo compro de producto de Loterío Trodicionol, que
cubre el primer semestre del oño 2017, por lo tqnto es necesorio pogor lq comisión
ol Puesto de Bolso de productos y Servicios (lnterproductos S.A.), por lo que se
solicito cordiqlmente el opoyo de eso Jefqturo, poro refozor el presupuesto y lo
tronsferencio presupuestorio, de ocuerdo q lo siguiente:

Se informo que esto modificoción no ofecto el cumplimiento de los metos
propuestos por lo Gerencio Comerciol

Atentomente,

Cc. Gerencio Generol - UACI - Archivo

Tel:22ô1-5201

***

-\^v'

u\
\þ

ú
b&

s 4,737.15

03-01 Productos de
Loterío lnstontóneo.
55ó03 Comisiones y
gostos Boncorios

s 4,737.15

03-0 I -Productos de Loterío Trodicionol

54104 Productos Textiles y Vesluorios

AUMENTODISMINUYE

aY

0



totería Nac¡ona¡ de Beneficenc¡a

3 Recurcos de Caracter Especial

Enm

$0.00

$o.oo

$0.00

$0.00

90.oo

$0.00

FIRMA

NOMBRE

SELLO

Ma¡zo

$0.00 $0.00

$o.o0 $o.oo

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$o.oo $0.oo

$o.00 $0.00

Unidad Financiera Instituc¡onal

Septiembre

$0.00

$0.oo

$0.00

$0.00

$o.0o

$0.oo

DIRECCION GENERAL DEL PRESUPUESTO

F¡nanc¡amiento : Recursos Propios

Ocù¡bre Noviembre

$0.00 $0.00

$o.00 $0.oo

$0.00 $0.00

$0.00 $1,12s.00

$o.0o $1,125.O0

$0.00 $ t, t25.00

t8ltu2ot6

Total

$0.00 $1,12s.00

$0.o0 $1,125.00

30.00 $r,r2s.o0

$0.00 $1,12s.00

$0,oo $1,125.00

s0.00 $1,125.00

Gobierno de El Salvador

Ajuste
No Corr. Modif. PEP: 11

Ejercicio Fiscal : 2016

InstÉución: O7O1

Agrupación Operacional:

Decreto Leg¡slat¡vo

Febrerc

Acuerdo Ejecutivo Fecha

Delalle

C¡frado : 2f¡A6 - OTO1 -7 -Or, - 02

54110 Combust¡bles y Lubricantes

Total de la Línea : O2

ESPECIFICOS QUE DISMINT'YEN

Cift'ado: 2016-O7O1 -7 -Ot -02
61102 Maqu¡nar¡as y Equ¡pos

Total de la Línæ : O2

ESPEC¡FICOS QUE SE REFUER:ZAN

FECHA : SAN SALVADO& 18 DE NOVIEMBRE DE 2016

Abr¡l Mayo Junio

ESPECTFTCOS QUE DISMINUYEN

$0.00 $1,12s.00

$0.00 $1,12s,OO

$0.00 $l, t25.oo

ESPECIFICOS QUE SE REFUERZAN

$0.00 $0.00

$o.oo $o.o0

$0.00 $0.00

Julio Agosto

FIRMA

NOMBRE

SELLO :

Dic¡embre

$0.00

$o,oo

$0.o0

$0.00

$o.oo

$0.00

$0.00

$o.00

$0.00

$0.00

to.oo

$0.00

$0.00

$o.0o

$0.00

$0.00

$o.00

$0.00

Søntiago Méndez, R
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PARA:

DE:

ASUNTO:

F'ECHA:

MEMORANDUM

Roció de López

Jefe Interina de Presupuesto

Henry Mauricio Rodríguez Cruz

Jefe de Servicios Generales

Reprogramación de Fondos

17 noviembre de 2016

JI

De la manera más atenta solicito Reprogramación de Fondos, para la compra de un compresor para

aire acondicionado de Presidencial'y lareparación de consola de por la Cantidad de MIL CIENTO
VEINTICINCO 00/100 ($1,12s.00) DOLARES (COMPRESOR) y QUINIENTOS VEINTISEIS
58/100 ($526.58) DOLARES (CONSOLA) en los siguientes específicos:

(-) Disminuir 54110 Combustible y Lubricantes

(+) Aumentar 61102 Maquinaria y Equipo $1,125.00

(+) Aumentar 54301 Mantenimiento y Reparación de Bienes Muebles $526.58

NOTA: El refuerzo no afecta el cumplimiento de metas establecidas de la línea de trabajo 01 02

Administración General y Financiera.

^ þFa
'.',,'*ffi

ù

47 avenida norte y Alameda Roosevelt No. L10 Edificio Daglio. San Salvador PBX 256L 5200



Gobierno de El Salvador

Ajuste

Diciembre

14112120'.6

Total

No Corr. Modif. PEP: 12

Ejercicio Fiscal: 2OL6

Institución: 0701

Agrupación Operacional:

Decreto Leg¡slativo

Febr€ro

Acuerdo Ejecutivo Fecha

Lotería Nac¡onal de Beneficencia

3 Recursos de Caracter Especial

Enerc

s2,77s.60

$1,942.00

*,657.@

$4,6s7.60

$0.00

$0.00

$o.00

FIRMA:

NOMBRE :

Mauo Abril

F¡nanc¡am¡ento : Recursos Propios

Octubr€ NoviembreDelãlle

C¡frado ! 2016 - 0701 - 7 - OL-02
54101 Productos Al¡mentic¡os para Personas

54119 MateÌialesEléctricos

Totãl de la Línea : O2

ESPECIFICOS QUE D¡SMINT'YEN

C¡ft'ado: 2016-0701 -7 -OL-02
61102 Maqu¡nariasyEquipos

Total de la Líneâ : 02

ESPECIFICOS QUE SE REFUERZAN

FECHA: SAN SALVADOR, 14 DE DICIEMBRE DE 2016

Mayo Jun¡o

ESPECTFICOS QUE DISMTNUYEN

lulio

$0.00

$1,n7.72

ir,77a.72

11,n1.72

$0.00

$o.oo

$0.00

Agosb

RRMA

NOMBRE

Septiemb.e

$2,317.63

$2,710.2s

$1o27,88

$s,027.88

$0.00

$o.0o

$0.00

$2,t69.71

$2,L40.47

*,3O9.s2

$4,309.52

$0.00

$o.o0

$0.00

$2,294.55

$93.s0

$¿388.Os

$2,388.Os

$0.00

$o.oo

$0.00

$411.14

iL,730.79

$1,s91.97

$¿062.00

$0.00

$2,224.10

14224.aO

s2,224.1O

$0.00

$o.oo

$0.00

$0.00

$2,002.20

s2,ooL2o

s2,OO2'20

$0.00

$0.0o

$0.00

$1,871.86

$1,871.86

$1,871.86

$0.00

$0.00

s0.00

$0.00

$1,6s1.17

$1,6s1,17

31,651.17

$0.00

$o.0o

$0.00

$0.00

$0.00

$11,s00.00

$20,200.00

$2,141.93 $3,6s3.97

$2,141.93 $3,653.97

ESPECIFICOS QUE SE REFUERZAN

$0.00 $0.00

$o.oo $o.oo

$0.00 $0.00

$o.oo $31,7oo.o0

$0.00 $31,700.00

$31,700.00 $31,700.00

$31,70O.OO $31,7OO.00

$31,700.00 s31,700.00$0.00

DIRECCION GENERAL DEL PRESUPUESTOUnidad Financiera Institucional

Santíago M¿nd¿z&'
Jefe UFI

Pag. 1 de I
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NACIONAT DE BENEFICENCIA DE Et SALVADOR

Para:

MEMORAI\DO

Licda. Maritza García
Jefe Presupuesto

Lic. Roger Antonio Men
Gerente Administrativo.

De
cã-Eiù
l0fúI4

Fecha: 13 de diciembre de 2016

ASUNTO: Reprogramación de Fondos.

*rrrrtrìkìkìrrt(tr?k?rr?k?kìk*tr?k*rr********?ts**?k?trrrrkrlrrtrtrtrtrrr******rr**rr*****rr?k:k**tr?k?ktrtr?k*rrtrtrrrtrrr

En vista que es necesaria la compra de sistema de circuito cerrado de televisión para Oficinas

de San salvador, Alameda Roosevelt, agencia Apopa, Agencia Santa Ana, Agencia

Cojutepeque, Agencia San Miguel, de la LNB; es necesario realizar el siguiente ajuste

presupuestario en las Líneas 0l-02

o DISMINUYE

54119 MATERIALES ELECTRICOS $20,200.00

s4101 PRODUCTOS ALIMENTTCTOS PARA PERSONAS $11,500

o AUMENTA

61102 MAQUINARTA Y EQUIPO $31,700

Que se tomara de 1o destinado a la adquisición de Materiales Eléctricos y Productos

Alimenticios para Personas, dichos movimientos no afectan el cumplimiento de las metas

establecidas por esta Gerencia.

Cordialmente,

t¿



Gobierno de El Salvador

Ajuste

L6lLzl2Ot6

No Corr. Modif. PEP: 13

Ejercicio Fiscal : 2016

Institución: O7O1

Agrupación Operacional:

Decreto Legislat¡vo

Febrere

$1,310.00

$1,310.0O

$1,3r0.00

$0.00

$o.oo

$0.00

Acuerdo Ejecutivo Fecha

3 Recursos de Caracter Espec¡al

Detalle

c¡frado: 2016-0701-7-01-01
54404 ylát¡cos por comís¡ón E)dema

Total de la Línea : 01

ESPEC¡FICOS QUE DISMINI'YEN

Cifrado: 2016 -O7O1 - 7 -01 -01
56405 A Organ¡smos S¡n F¡nes de Lu€ro

Total de la Línea : 01

ESPECIFICOS QUE SE REFUERZAN

FECHA : SAN SALVADO& 16 DE DICIEMBRE DE 2016

FIRMA

NOMBRE

SELLO

Lotería Nac¡onal de Beneficencia

Enero

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$o.oo

$o.oo

Mauo

<-

Unidad Financiera

abdl Mayo Jun¡o

ESPECIFICOS QUE DTSMINUYEN

$1.990.00 $0.00

$1,990.0O $0.o0

$1,990.00 $0.00

ESPECIFICOS QUE SE REFUERZAN

$0.00 $0.00

$o.oo $o.o0

$0.00 $0.00

tulio Agosto

RRMA

NOMBRE

SELLO :

Septiembr€

$0.00

$o.oo

$0.00

$0.00

$o.oo

$0.00

DIRECCION GENERAL DEL PRESUPUESTO

F¡nanciamiento: RecursosPropios

Octubrc Noviembre

$0.00 $0.00

$o.0o $o.00

90.00 $0.00

$0.00 $0.00

$o.oo s0.o0

$o.00 s0.00

D3ciembre Totâl

$0.00 $3,300.00

$0.o0 t3,3oo.0o

$0.00 $3,300.0o

$3,300.00 $3,300.00

$3,300.00 $3,3oo,oo

33,300.00 $3,300.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$o.o0

$0.00

$0.00

$o.oo

$0.0o

$0.00

$o.oo

$0.o0

$0.00

$0.oo

$0.00

$0.00

s0.0o

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$o.oo

$0.00

Søntiago fi.
Jcîe AFI

UFT

Unidad
Firrar¡cisa

I¡r*itucional
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EL SALVADORLETGTfO uNroos cRtcÉ¡,tos foDos

H ClOlrAt o€ BEN€FiCEr,tCh OÊ Ër S^LVÆR

Memorando - PI- 955 120 I 6

Pqrq licdo. Moritzq Gorcío
Jefo de Presupuesto

De !ic. Rogelio tonsecq
Presidente lnstitucionol LNB

*

Asunto Reprogromoción de fondos

techo ló de diciembre del20l6

Por este medio solicito o usted reprogromoción de fondos de específicos del
presupuesto de Presidencio, los cuoles serón utilizodos poro pogo de
membresío de lo Corporoción lberoomericono de Loteríos (CIBELAE).

líneo de Trobojo 0l0l Dirección Superior

Disminuir
54404 Vióticos por Comisión Externo

Aumenfqr
5ó405 Orgonismos sin fines de lucro

$ 3,300.00

$ 3,300.00

Agrodeciendo sus omobles gestiones o estq solicitud, le soludo.

Cordiolmente,

13


